(1r) Prolog. Inc.: Sancte recordacionis magister Gerhardus dictus Magnus feliciter migrawvit
ad dominum ... — Expl.: ... in dictis virtutibus quam in antedictis sciencys.

Darunter verschiedene Hinweise:

Llla predicta commendacio reperta est tn capite sermonis Recedite et recedite in exemplari.
Magister Gwilhelmus de Salnarvilla cantor Parisiensis archidiaconus Brabancie ... secun-
dum quod ipse magistrum Gerhardum congnovit vera esse procul dubio credat.

Inc.: Refert eciam quidam frater ordinis Predicatorum status de Traiecto cuius quando
vel quotienscumque predicabat ad populum alba et amictu erat indutus stola super hume-
rum sinistrum imposita quia dyaconus erat non sacerdos ... — Expl.: ... Natus erat de pa-
rentibus honestioribus et divitibus predictus eciam frater novit ipsum et facie magistrum
Guilhelmum cantorem Parisiensem supra dictum qui antedictam commendacionem com-
pilavit.

(1v) leer.

(2r—60v) Text. Inc.: Recedite recedite exite inde pollutum nolite tangere; exite de medio
eorum. Ysa. LI (11). Patres et domini venerabiles hec exhortacio et visio (bei ULBT, Cod.
481 [s. Paralleliiberlieferung, s. u.] ,.iussio”, bei Wilten, Stiftsbibl., Sign. 32 02 03 eben-
falls wie hier in der Hs. ,visio”) est principaliter omnipotentis Dei fugam malorum suo

populo wubentis ... — Expl.: ... non solum multas sed eciam fortes et que opprimere possint
wusticiam et in tantum doctorum (Forts. Bl. 62r)

(617) leer.

(61v) Kinschub.

Inc.: Notandum quod plura sunt nomina que significant istam turrim. Deus ut patet in
istis verstbus est benignus via vita salus homo Christus principium primogenitus sapien-
cia virtus alpha capud ... — Expl.: ... Bt sic sunt dicta non plurima nomina sancti summa
Jactoris in laudem sumi (1) honoris.

(62r) Forts. des Textes (von Bl. 60v): Inc.: rabiem processisse ut accipiant primum in
wudicio et omnia pro muneribus faciant pauperes dimittant in portis ... — Expl.: ... contra
dampna eorum et de agitacione hereticorum huius temporis spiritus me aliquid modicum
aliud dicturum et scripturum tempus modo non patitur quia longius et diffusius quam cre-
didissem propter parvilos (1) hec scripst in nomine domini qui sit benedictus in secula se-
culorum Amen.

(651) Schlussschrift: Kxpliciunt dominica magistri Gerhardi Broet [recte: Groet| dyaconi
ad clerum Traiectensem qui obitt anno 1384° ipso die beati Bernhardi abbatis. Scriptus per
manwm fratris Petri Willis de Ysnina et completus in die sanctorum Gervasit et Protasii
anno etc. XI°. Coperatus (recte wohl: cooperatus) per fratrem Hainricum Schmid de Ysni-
na.